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Ümum mil li li der Hey dər Əli yev bö yük si ya sət də ol du ğu bir qə ri nə dən 
ar tıq dövr də, doğ ma xal qı nın ta le yin də ta ri xi rol oy na maq la bə ra bər, 
mə də ni ir si mi zin qo run ma sı və zən gin ləş di ril mə si, mil li in cə sə nə tin, 
ədə biy ya tın in ki şa fı, res pub li ka da mə də ni-maarif işi nin qa baq cıl sə-
viy yə də təş ki li sa hə sin də də müs təs na xid mət lər gös tə rib. 

Hey dər Əli ye vin mə də niy yə tə diq qət və qay ğı sı onun döv lət xa di mi 
ki mi fəaliy yə ti nin bü tün mər hə lə lə rin də – so vet Azər bay ca nı na rəh bər lik 
et di yi il lər də, Mosk va da, SS Rİ rəh bər li yin də ça lış dı ğı vaxt da və müs tə-
qil Azər bay ca na onil lik pre zi dent li yi döv rün də ta ri xin yad da şı na çox say lı 
sə hi fə lər lə ya zı lıb. O, hər za man və hər yer də Azər bay can mə də niy yə-
ti nin bö yük ha mi si olub. Bu nun la bağ lı il lə rin xro ni ka sın dan seç di yi miz 
mə qam la rı “Hey dər Əli yev İli”nə töh fə ola raq diq qə ti ni zə təq dim edi rik...

İllərin xronikasından (61)
1996-cı il 2 fev ral

Pre zi dent Hey dər Əli yev Azər bay can Res pub li ka sı Gənc lə ri nin I Fo ru-
mun da nitq söy lə yib.

1996-cı il 5 fev ral
Xalq şairi Sə məd Vur ğu nun 90 il lik yu bi le yi nin ke çi ril mə si haq qın da sə-

rən cam im za la yıb. Yu bi ley təd bir lə ri nin ha zır lan ma sı və ke çi ril mə si üçün 
təş ki lat ko mi tə si (sədr: Baş na zi rin müavi ni Еl çin Əfən diyеv) ya ra dı lıb.

***
Xalq ya zı çı sı, ic ti mai-si ya si xa dim Mir zə İb ra himо vun xa ti rə si ni əbə di ləş-

dir mək haq qın da sə rən cam im za la yıb. Sə rən cam da Mət buat və İn for ma-
si ya Na zir li yi nə Elm lər Aka de mi ya sı ilə bir lik də ya zı çı nın çap оlun ma mış 
əsər lə ri nin iki cild li yi nin, haq qın da bib lioq ra fi k gös tə ri ci nin ha zır lan ma sı və 
nəş ri ni tə min et mək, Ba kı Şə hər İc ra Ha ki miy yə ti nə M.İb ra himо vun qəb-
ri nin üs tü nün gö tü rül mə si, şə hər də ki kü çə lər dən bi ri nə onun adı nın vе ril-
mə si, ya şa dı ğı bi na ya (Xa qa ni kü çə si, 19/13) xa ti rə löv hə si nin vu rul ma sı nı 
hə ya ta ke çir mək tap şı rı lıb.

1996-cı il 17 fev ral
Ra ma zan bay ra mı mü na si bə ti lə Azər bay can xal qı nı təb rik edib.
Azər bay can Te le vi zi ya sı nın 40 il li yi mü na si bə ti lə te le vi zi ya nın bir qrup 

əmək da şı ilə gö rü şüb.
1996-cı il 24 fev ral

Xo ca lı soy qı rı mı nın 4-cü il dö nü mü ilə əla qə dar xal qa mü ra ciət edib. 
Xo ca lı sa kin lə ri nin bir qru pu ilə gö rüş də çı xış edib.

1996-cı il 27 fev ral
“Xalq sə nə ti və özü nə məş ğul luq” I Res pub li ka sər gi-yar mar ka sı nın 

açı lı şın da çı xış edib.
1996-cı il 1 mart

Ba kı da kı Ka me ra və Or qan Mu si qi si Za lın da məş hur rəs sam Toğ rul 
Nə ri man bə yo vun vo kal ifa çı sı ki mi müəl lif kon ser tin də olub.

1996-cı il 4 mart
M.F.Axun dov adı na Res pub li ka Döv lət Ki tab xa na sın da (ha zır da 

Mil li Ki tab xa na) İs rail də ya şa yan keç miş Azər bay can və tən daş la rı nın 
tə sis et di yi Azər bay can-İs rail Cə miy yə ti nin tə şəb bü sü ilə ha zır lan mış 
və nəşr edil miş “Hey dər Əli yev: si ya si port re tin ciz gi lə ri” ki ta bı nın təq-
di ma tı mə ra si min də çı xış edib.

“...İs rail də, bə zi mə lu mat la ra gö rə, Azər bay can dan ge dən 30 min, 
50 və ya 60 min adam ya şa yır... Mən he sab edi rəm ki, bu da Azər bay-
ca nın bir his sə si dir. Ümid var ol du ğu mu bil dir mək is tə yi rəm ki, bu ra dan 
ge də rək ha zır da İs rail də ya şa yan lar bu döv lə tin qar şı sın da kı və tən-
daş lıq borc la rı ilə ya na şı, do ğul duq la rı, təh sil, ix ti sas al dıq la rı, təc rü bə 
əl də et dik lə ri tor pa ğın – Azər bay ca nın mə na fe yi ni də mü da fi ə edə cək-
lər. Bu mə na da mən he sab edi rəm ki, İs rail də ki bu cə miy yət, Azər bay-
can dias po ru öl kə miz haq qın da hə qi qə ti dün ya ya çat dır maq üçün tək-
cə İs rail də de yil, həm də baş qa öl kə lər də biz dən öt rü bö yük da yaq dır.

...Bu ra da eşi dən də ki, Azər bay can dan ge dən lə rin İs rail də ki cə miy yə-
ti ən mü tə şək kil cə miy yət dir, se vin dim. Əgər be lə dir sə, sual do ğur: nə yə 
gö rə o, ən yax şı cə miy yət dir? Odes sa lı la rın cə miy yə tin dən, mosk va lı la rın, 
ki yev li lə rin cə miy yə tin dən yax şı dır? Axı siz ha mı nız bir mil lət dən, ey ni din-
dən si niz. İs tər-is tə məz dü şü nür sən: de mə li, han sı sa bir tə sir var? Yə qin ki, 
Azər bay can tor pa ğı nın, Azər bay can mü hi ti nin və Azər bay can ənə nə lə ri nin 
əhə miy yə ti az de yil dir. Doğ ru dan da, Azər bay can da uzun il lər, onil lik lər lə 
bö yük dost luq, qar şı lıq lı an laş ma şə raitin də, hör mət, eh ti ram və xe yir xah lıq 
mü hi tin də ya şa mı şıq... Bu gün də mü rək kəb, çə tin şə rait də ya şa yı rıq. Am-
ma bü tün bun la ra bax ma ya raq, əv vəl ki ənə nə lər Azər bay can da onil lik lər, 
yü zil lik lər ər zin də ya ran mış mil li və ümum mil li ənə nə lər it mə yib, qo ru nub 
sax la nıb dır. Əmi nəm ki, biz çə tin lik lə ri ara dan qal dı ra raq bu ənə nə lə ri da ha 
da zən gin ləş di rə cə yik...”.

1996-cı il 9 mart
Gür cüs tan da rəs mi sə fə ri za ma nı qə dim Tbi li si nin azər bay can lı lar ya-

şa yan Mey dan (Şey tan ba zar) mə həl lə sin də olub, Cü mə məs ci di nə ge dib. 
Mü səl man qə bi ris tan lı ğın da Mir zə Şə fi  Va ze hin, Mir zə Fə tə li Axund za də-
nin, Fə tə li xan Xoys ki nin qə bir lə ri ni zi ya rət edib, F.Xoys ki nin büs tü nün açı-
lı şın da iş ti rak edib.

1996-cı il 13 mart
Bö yük Azər bay can şairi Məm məd hüsеyn Şəh ri ya rın 90 il lik yu bi le-

yi nin ke çi ril mə si haq qın da sə rən cam im za la yıb. Sə rən cam da Elm lər 
Aka de mi ya sı na və Mət buat və İn for ma si ya Na zir li yi nə Şəh ri yar ir sin-
dən seç mə lə rin ha zır la nıb çap olun ma sı nı tə min et mək tap şı rı lıb.

1996-cı il 20 mart
Şə hid uşaq la rı və kim sə siz uşaq lar üçün “Gü lüs tan” Sa ra yın da ke-

çi ri lən Nov ruz şən li yin də iş ti rak edib.

1996-cı il 21 mart
Ba kı nın Gənc lər mey da nın da – Qo şa qa la qa pı sı önün də Nov ruz 

şən li yin də çı xış edib.
“...Nov ruz bay ra mı hər bir azər bay can lı üçün əziz bay ram dır. Bu, 

ulu ba ba la rı mız dan əsr lər dən-əsr lə rə ke çib gəl miş əziz bay ram dır. Bu 
bay ram həm adi in san bay ra mı dır, həm mil lət, həm xalq, həm də döv-
lət bay ra mı dır. Bu bay ra mı bü tün baş qa bay ram lar dan fərq lən di rən 
cə hət bun dan iba rət dir. 

Ola bi lər ki, döv lət bay ra mı nı kim sə bir bay ram ki mi qə bul et sin, am-
ma, qəl bin də ona baş qa mü na si bət gös tər sin. Ola bi lər ki, bir ümum-
dün ya bay ra mı na da kim sə baş qa mü na si bət gös tər sin. An caq Nov-
ruz bay ra mı hər bir azər bay can lı, de mək olar ki, ana dan olan dan onun 
qəl bin də, ürə yin də, ru hun da, fi k rin də ya şa yan bay ram dır. Bu bay ram 
əsr lər dən-əsr lə rə bi zim mil li, di ni adət və ənə nə lə ri mi zi ya şa dıb bu 
gün lə rə gə ti rib çı xa ran bay ram dır. 

Biz hə ya tı mı zın, ta ri xi mi zin şə rəfl  i bir döv rü nü ya şa yı rıq. Ona gö rə ki, 
biz müs tə qil döv lət qu ru ruq... Bu şə rəfl  i döv rü ya şa yı rıq. Biz ta ri xi ənə-
nə lə ri mi zi, adət lə ri mi zi, di ni mi zi, di li mi zi ümum xalq sər və ti et mi şik...”.

Hazırladı: Vüqar Orxan
(davamı var)
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Sənətçilər Arif Məlikovun xatirəsini
“Komdenin göz yaşları” ilə yad ediblər

Azər bay ca nın dün ya ca məş hur bəs-
tə ka rı Arif Mə li ko vun 90 il lik yu bi le yi ilə 
əla qə dar Aka de mik Ope ra və Ba let Teat-
rı nın apa rı cı so lis ti, Əmək dar ar tist İna rə 
Ba ba ye va ma raq lı vi deoçarx la yi hə si 
təq dim edib. Vi deoçarx da bəs tə ka rın 
“İki qəl bin das ta nı” ba le tin dən “Kom de-
nin göz yaş la rı” mu si qi nöm rə si İna rə 
Ba ba ye va (vo kal), bey nəl xalq mü sa bi qə-
lər laureatı Ül viy yə Ka zı mo va (ro yal) və 
Əmək dar ar tist Alek sey Mil tıx (violon çel) 
tə rə fin dən ifa olu nub.

Bu ba rə də mə lu mat ve rən İna rə Ba ba ye va 
bil di rib ki, vi deoçarx xü su si lə so sial şə bə kə-
lər də ge niş ma raq do ğu rub. O qeyd edib ki, 
bu ide ya nın müəl li fi  həm ka rı Əmək dar ar tist 
Ra mil Qa sı mov dur: “Əs lin də bi zə la yi hə ni 
tək lif edən də, təəc cüb lə qar şı la dıq, çün ki bu 
əsər hə mi şə inst ru men tal səp ki də səs lə nir. 

Am ma məşq lər za ma nı gör dük ki, hə qi qə tən, 
əsə rə ye ni bir hə yat ve ri lir. Mə nim lə la yi hə də 
iş ti rak edən bü tün dost la rı ma tə şək kü rü mü 
bil di ri rəm”, – de yə İna rə Ba ba ye va bil di rib.

Qeyd edək ki, vo kal çı Ra mil Qa sı mov özü 
də gör kəm li bəs tə ka rın do ğum gü nü mü na-
si bə ti lə söz lə ri Sə məd Vur ğu na, mu si qi si 
Arif Mə li ko va aid “Azər bay can” mah nı sı na 
vi deoçarx ha zır la yıb. R.Qa sı mov de yib: “İlk 
də fə bu əsə ri 2018-ci il də Rə şid Beh bu dov 
adı na Döv lət Mah nı Teat rın da ke çi ri lən kon-
sert də ifa et mi şəm. Bu, kon sert də iş ti rak 
edən Arif Mə li kov üçün həm göz lə nil məz, 
həm də se vinc li ol muş du. Çün ki za ma nın-
da “Azər bay can” mah nı sı nın ilk ifa çı sı Rə-
şid Beh bu dov olub. Mə nə “ki çik dos tum” 
de yə mü ra ciət edər di və sə nə ti mə xü su si 
diq qət lə ya na şar dı. Onun do ğum gü nün də 
əsə ri nə vi deoçarx ha zır la ma ğı özü mə borc 
bil dim”.

“Sevil” sənədli fi lm festivalı dördüncü dəfə keçirilir
IV Se vil Bey nəl xalq Qa dın Sə nəd li 
Film Fes ti va lı son il lə rin re zo nans 
do ğu ran ek ran iş lə ri ni növ bə ti də fə 
Azər bay can audi to ri ya sı üçün gə-
ti rir. Qa dın la rın haqq və azad lıq la rı 
uğ run da mü ba ri zə he ka yə lə ri ni, 
müx tə lif hə yat təc rü bə lə rin dən bəhs 
edən sə nəd li film lə ri “Fes ti val lar dan 
seç mə lər” ad lı xü su si proq ram-
da təq dim edə cək fes ti val 15-22 
sent yabr ta rix lə rin də Ba kı, Şə ki və 
Lən kə ran şə hər lə rin də ke çi ri lə cək.

Ams ter dam Bey nəl xalq Sə nəd li 
Film lər Fes ti va lın da (ID FA) əsas mü-
ka fa ta la yiq gö rü lən “Apo lo ni ya, Apo-
lo ni ya” (Leo Qlob), Sun dan ce Film 
Fes ti va lın da ya rış mış “Si re na lar” (Ri-
ta Bağ da di), Ve ne si ya ki no fes ti va lı-
nın mü sa bi qə dən kə nar proq ra mın da 
nü ma yiş edil miş “Ara dü zəl dən” (Be-
ne det ta Ar gen tieri), Ber lin Bey nəl xalq 

Film Fes ti va lı nın qa li bi “Teh ran da yed-
di qış” (Steffi    Ni der zol) ki mi fi lm lər fes-
ti val çər çi və sin də nü ma yiş olu na caq.

Əc nə bi və yer li re jis sor lar tə rə fi n dən 
gön də ril miş fi lm lər içə ri sin dən se çil-
miş ek ran iş lə ri “Bey nəl xalq qı sa met raj 
sə nəd li fi lm”, “Yer li qı sa met raj sə nəd li 
fi lm” və “Tam met raj sə nəd li fi lm” ka te-
qo ri ya la rı üz rə gös tə ri lə cək. Dün ya sə-
nəd li ki no su nun məş hur im za la rın dan 
re jis sor An yes Var da nın ret ros pek ti vi, 
məş hur azər bay can lı fo toq raf-rəs sam 
Rə na Əfən di ilə yer li audi to ri ya nın 
gö rü şü də fes ti va lın proq ra mın da yer 
alıb.

IV Se vil Bey nəl xalq Qa dın Sə nəd li 
Film Fes ti va lı nın buil ki şüarı – “Si zin 
böl gə də əl çat maz dır” tex no lo ji ye ni lik-
lə rin sər həd siz li yi fo nun da fun da men-
tal in san və qa dın hü quq la rı nın müx tə-
lif re gion lar da priori te tə çev ril mə mə si ni 
diq qət mər kə zi nə alır.

Səh nə əsər lə rin də döv rün 
ab-ha va sı nı, ha di sə lə-
rin de tal la rı nın iz lə yi ci yə 
yer li-ye rin də çat dı rıl ma-

sın da və ta ma şa nın bə dii 
tə sir gü cü nün ar tı rıl ma sın da 
teatr rəs sam la rı nın üzə ri nə 
bö yük mis si ya dü şür. Çün ki 
re jis sor dan fərq li ola raq, rəs-
sam ide ya nın təs vi ri-plas tik 
həl li ni ta pır. Ta ma şa çı da əsər 
haq qın da ilk təəs sü rat ya ra-
dır. Tə sa dü fi de yil ki, pər də 
açı lan da ilk nə zə rə çar pan da 
məhz de ko ra si ya olur. Gör-
kəm li teatr rəs sam la rı mız dan 
Xalq rəs sa mı, Döv lət mü ka fa tı 
laureatı Nüs rət Fə tul la ye vi 
ana dan ol ma sı nın 110 il li yi 
mü na si bə ti lə ya da sa lı rıq.

Nüs rət Möh sün oğ lu Fə tul la-
yev 1913-cü il də Lən kə ran şə hə-
rin də ana dan olub. 1920-ci il də 
va li deyn lə ri Ba kı şə hə ri nə kö çür. 
O, er kən yaş la rın dan təs vi ri sə-
nə tə ma raq gös tə rir. Son ra təh sil 
al dı ğı Teatr Tex ni ku mun da sə nə-
tin da ha ge niş üfüq lə ri nə doğ-
ru can atır. Bir gün Azər bay can 
Döv lət Dram Teat rı nın de ko ra tiv 
se xi nə təc rü bə yə ge dir. Bu ra-
da san ki sehr li bir alə mə dü şür. 
Elə bu sə fə ri ilə də Nüs rə tin sə-
nət yo lu müəy yən lə şir. Teat rın 
rəs sa mı P.Ryab çi kov la gö rü şür. 
Gör kəm li sə nət kar gənc rəs sa-
ma bö yük qay ğı ilə ya na şır. Ona 
teatr tər ti bat çı lı ğı nın sir lə ri ni öy-
rə dir. Vaxt öt dük cə Nüs rə tin fi t ri 
is te dad sa hi bi ol du ğu nu yə qin 
edir...

Nüs rət Fə tul la yev müəl li mi ni 
son ra lar be lə xa tır la yır dı: “Mər-
hum Ryab çi kov ge niş qəlb li bir 
adam idi. O, mə nim ilk ya ra dı cı-
lıq mü vəff  ə qiy yət lə ri mə se vi nər, 
mil li teatr kadr la rı na xü su si qay-
ğı gös tə rər di. Mən ya ra dı cı lı ğım-
da onun xid mət lə ri ni heç za man 
unut ma ya ca ğam”.

O, 1934-cü il də Teatr Tex ni ku-
mun da təh si li ni ba şa vu rur. Dip-
lom işi ki mi bö yük ya zı çı-dra ma-
turq Cə lil Məm məd qu lu za də nin 
“Ölü lər” əsə ri nə ver di yi tər ti bat 
ma raq la qar şı la nır. 

Aka de mik Dram Teat rın da 
fəaliy yə tə baş la yan gənc rəs sa-
mın Alek sandr Kor ney-

çu kun “Es kad ra nın 
məh vi” ta ma şa sı-
na ver di yi bə dii 
tər ti ba tı gör kəm li 
sə nət kar Sid qi 
Ru hul la tə rə-
fi n dən yük sək 
qiy mət lən di ri lir. Bu uğur lar dan 
son ra 1938-ci il də o, teat rın baş 
rəs sa mı tə yin olu nur. 1947-ci 
ilə dək 50-dən çox ta ma şa ya bə-
dii tər ti bat ve rir, sə nət alə min də 
məş hur la şır. Onun bə dii tər ti bat-
la rın dan “Ha cı Qa ra”, “Mol la İb-
ra him xə lil kim ya gər” (M.F.Axund-
za də), “1905-ci il də”, “Ya şar”, 
“Se vil”, “Oq tay Eloğ lu”, “Ay dın” 
(C.Cab bar lı), “Va qif”, “Xan lar”, 
“Fər had və Şi rin” (S.Vur ğun), 
“Du man lı Təb riz” ( M.S.Or du ba di) 
və s. ta ma şa la rı qeyd et mək olar. 

1950-1960-cı il lər də rəs sa mı ol-
du ğu “Şeyx Sə nan” (H.Ca vid), 
“Ni şan lı qız” (S.Rəh man), “Od 
gə li ni” (C.Cab bar lı), “Mə həb bə-
tin hök mü” (C.Məc nun bə yov) və 
di gər ta ma şa lar da bö yük ma-
raq la qar şı la nır. Rəs sam “Şər qin 
sə hə ri” (Ə.Məm məd xan lı) ta ma-
şa sı na gö rə Sta lin mü ka fa tı na 
(1948), “Mah nı dağ lar da qal dı” 
(İ.Əfən di yev) ta ma şa sı na ver di yi 
tər ti ba ta gö rə isə Azər bay ca nın 
Döv lət mü ka fa tı na (1972) la yiq 
gö rü lür.

İs tər Azər bay can, is tər sə də 
rus və Av ro pa klas sik lə ri nin 
dram əsər lə ri nə ver di yi tər ti bat-
lar hə mi şə də rin təh lil lə mü şa-

hi də olu nur. N.V.Qo qo lun 
“Mü fət tiş” ta ma şa-
sı nın bə dii tər ti ba tı 
haq qın da gör kəm-
li ədə biy yat şü nas, 
tən qid çi, aka de mik 
M.C.Cə fə rov ya zır dı: 

“Nüs rət Fə tul la ye vin ta ma şa 
üçün ver di yi tər ti bat nə zə ri cəlb 
edir. “Mü fət tiş”in ye ni qu ru luş da 
və bə dii tər ti bat da gös tə ri lən ta-
ma şa sı teat rın ya ra dı cı lı ğın da 
mü hüm bir ha di sə dir”.

Xalq şairi Rə sul Rza müəl li fi  
ol du ğu “Və fa” pye si nin ta ma şa-
sı ba rə də ya zıb: “İlk dram əsə-
rim olan “Və fa”nı ya zar kən teat-
rın gö zəl ənə nə lə ri ni çox yax şı 
gör düm. İs te dad lı teatr rəs sa mı 
Nüs rət Fə tul la yev di gər sə nət-
kar lar la bir lik də mə nim ar zu et-

di yim gö zəl bir ta ma şa ya rat mış-
lar”.

1955-ci il iyu lun 2-də S.Vur-
ğu nun “Va qif” pye si Aka de mik 
Dram Teat rı nın kol lek ti vi tə rə-
fi n dən Gən cə də oy na nı lır. Əsə-
rin tər ti ba tı nı və rəs sam iş lə ri ni 
Xalq rəs sa mı Nüs rət Fə tul la yev 
çox inan dı rı cı və tə bii bo ya lar la 
ya ra dır. O vaxt pro fes sor Na zim 
Axun dov bu ba rə də ya zıb: “Səh-
nə də Azər bay can xal qı nın ta ri xi 
me mar lıq nailiy yət lə ri ümu mi ləş-
di ril miş, xü su sən zə rif sə nət nü-
mu nə lə ri olan şə bə kə lər bü tün 
mü rək kəb li yi ilə səh nə də can-
lan dı rıl mış dır”.

Söz süz ki, hər han sı ta ma şa-
ya bə dii tər ti bat ve rən rəs sam 
hər tə rəfl  i bi li yə ma lik ol ma lı dır. 
Bu sə nət həm də mil li ənə nə-
lə rə söy kən mə li dir. Bu ba rə də 
Nüs rət Fə tul la ye vin fi  kir lə ri nə 
diq qət ye tir mək yax şı olar dı: 
“Hər han sı bir səh nə əsə ri nin 

mü vəff  ə qiy yə ti ey ni za man da 
onun bə dii tər ti ba tı nın key fi y yə-
tin dən ası lı dır. Ta ma şa da re jis-
sor və akt yor la rın iş ti ra kı ilə ya-
na şı, rəs sa mın da əsə rə ver di yi 
bə dii tər ti bat yığ cam və tə sir li 
olub, ha di sə və xa rak ter lə rin 
məz mun lu çıx ma sı na kö mək et-
mə li dir...”.

Öm rü nü mil li teatr sə nə ti nin in-
ki şa fı na həsr edən Nüs rət Fə tul-
la yev 1 okt yabr 1987-ci il də dün-
ya sı nı də yi şib. 

Savalan Fərəcov

Unudulmaz teatr rəssamı

“21:15 qatarı” “Yuğ” teatrına da gəlib...

Azər bay can Döv lət Yuğ 
Teat rın da türk dra ma-
tur qu Toy qun Or ba yın 
“21:15 qa ta rı” pye si 

əsa sın da ye ni ta ma şa nın 
məşq lə ri ke çi ri lir.

Səh nə əsə ri re jis sor Mi ka yıl 
Mi ka yı lo vun qu ru lu şun da ha zır-
la nır. Rol la rı Xalq ar tis ti Məm-
məd sə fa Qa sı mov, Əmək dar 
ar tist lər Fər had İs ra fi  lov, So na-

xa nım Mi ka yı lo va, Gül zar Qur-
ba no va ifa edə cək lər.

Ta ma şa nın qu ru luş çu rəs sa mı 
Mus ta fa Mus ta fa yev, re jis sor as-
sis ten ti isə Gü nel Sə fə ro va dır.

Qeyd edək ki, T.Or ba yın 
“21:15 qa ta rı” pye si bun dan ön-
cə Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Mil li Dram Teat rın da (re jis sor 
Bəh ram Os ma nov) və Şə ki Döv-
lət Dram Teat rın da (El vin Nu ri) 
səh nə ləş di ri lib.

mın Alek sandr Kor ney-

çu kun “Es kad ra nın 
məh vi” ta ma şa sı-
na ver di yi bə dii 
tər ti ba tı gör kəm li 
sə nət kar Sid qi 
Ru hul la tə rə-
fi n dən yük sək 

lar hə mi şə də rin təh lil lə mü şa-
hi də olu nur. N.V.Qo qo lun 

“Mü fət tiş” ta ma şa-
sı nın bə dii tər ti ba tı 
haq qın da gör kəm-
li ədə biy yat şü nas, 
tən qid çi, aka de mik 
M.C.Cə fə rov ya zır dı: 

“Hədis” üçün “Ən yaxşı vizual həll”
Azər bay can re jis so-
ru Nəz rin Ağa ma-
lı ye va nın “Hə dis” 
ani ma si ya fil mi bu 
gün lər də Qa za xıs-
ta nın Al ma tı şə hə-
rin də ke çi ri lən ani-
ma si ya fes ti va lı nın 
(“Al maty Ani ma tion 
Fes ti val”) mü sa bi qə 
proq ra mın da iş ti rak 
edib. Film “Ən yax şı 
vi zual həll” mü ka fa-
tı na la yiq gö rü lüb. 

Ani ma si ya fes ti va lı VIII Bey nəl xalq Baiqo nur ki no-
fes ti va lı çər çi və sin də ke çi ri lib. “Ən yax şı ani ma si ya fi l-
mi” no mi na si ya sın da Ru si ya-Ka na da-Fran sa is teh sa lı 
olan “Bəm bə yaz gün” qa lib gə lib. Mün sifl  ər he yə ti nin 
“Xü su si mü ka fat”ı isə “Me ta mor foz lar” (Qa za xıs tan) 
fi l mi nə ve ri lib.
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